
ベックスコーヒーショップ 　商品　カロリー／アレルギー情報 改定

　・カロリー情報について
＊商品のカロリーは、検査機関で分析した数値と五訂増補食品標準成分表等による計算値です。
＊ドリンク類は氷を除いた計算値です。
＊お客様ご自身で、砂糖・ミルク等をご利用された場合には情報が異なりますのでご注意下さい。
＊数値はレシピ等に基づいた標準値です。実際の商品には数値の誤差が出る場合がありますのでご了承下さい。
＊モーニングプレートはドリンク商品のカロリーを除いた計算値です。

　・アレルギー情報について
＊アレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。
＊食材加工メーカーの工場や店舗では、表示以外のアレルギー特定原材料等を含む食品を扱っています。
＊アレルギー物質に対する感受性には、個人差がございますので、ご購入は、担当医とご相談の上、お客様ご自身
　 で最終的にご判断下さい。
　　　　注）各店舗では、アレルギー特定原材料等２５品目をご確認いただけます。店舗従業員にお尋ね下さい。

カロリー・アレルギー情報は、商品内容の変更に伴い、随時更新されますのでご注意下さい。
この表には、全ての商品を記載するようにしておりますが、掲載されていない商品については、ホームページより
お問い合わせ下さい。

卵 乳 小麦 落花生 そば えび かに

ホットドッグ＆クラブハウスサンド

ﾎｯﾄﾄﾞｯｸ 267.8 ● ● ●

ｽﾊﾟｲｼｰﾁｰｽﾞﾄﾞｯｸ 313.9 ● ● ●

ｻﾗﾀﾞﾄﾞｯｸﾞ 305.4 ● ● ●

ﾊﾞﾀｰﾄｰｽﾄ 255.8 ● ●

ﾎｯﾄﾊﾑ＆ﾁｰｽﾞ 418.8 ● ● ●

ﾊﾞｼﾞﾙﾁｷﾝｻﾝﾄﾞ 429.8 ● ● ●

B.L.T. 437.9 ● ● ●

ﾍﾞｯｸｽ　ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 369.6 ● ● ●

スープ

ﾐﾈｽﾄﾛｰﾈ 77.5 ● ● ● ● ●

モーニングプレート

ﾓｰﾆﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ１ 344.2 ● ● ●

ﾓｰﾆﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ２ 454.7 ● ● ●

ﾓｰﾆﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ３ 298.6 ● ● ●

ﾓｰﾆﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ４ 462.0 ● ● ●

ﾓｰﾆﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ５ 330.8 ● ● ●

ドリンク（ホット）

ﾌﾞﾚﾝﾄﾞｺｰﾋｰ S 5.4

M 7.2

L 9.2

深煎りｺｰﾋｰ S 5.6

M 7.6

L 9.6

ｱﾒﾘｶﾝｺｰﾋｰ S 7.2

M 9.0

L 10.8

ｶﾌｪ･ﾗﾃ　　　　　 S 86.7

M 106.4

L 126.3

ｶﾌｪ･ｶﾌﾟﾁｰﾉ　　　 S 87.8

M 107.5

L 127.4

ﾛｲﾔﾙﾐﾙｸﾃｨｰ Cup 59.2

Pot 82.2

ｴｽﾌﾟﾚｯｿ　　　　 ｼﾝｸﾞﾙ 1.4

ﾀﾞﾌﾞﾙ 2.4

ﾎｯﾄﾐﾙｸ　　　　 S 117.0

M 143.0

L 175.5

ﾎｯﾄｼｮｺﾗ 　　　 S 214.7

M 260.7

L 275.8

ｶﾌｪ･ﾓｶ　　　 S 202.6

M 243.7

L 270.4

ｷｬﾗﾒﾙ･ﾗﾃ S 140.1

M 169.3

L 205.1

ﾏｯﾁｬﾗﾃ　　　　 S 195.2

M 256.2

L 289.1

ｱｯｻﾑﾃｨｰ　　　 Cup 1.6

Pot 2.8

ｼﾞｬｽﾐﾝﾃｨｰ　　　 Cup 1.6

Pot 2.8
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＊商品のカロリーは、検査機関で分析した数値と五訂増補食品標準成分表等による計算値です。
＊ドリンク類は氷を除いた計算値です。
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　・アレルギー情報について
＊アレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。
＊食材加工メーカーの工場や店舗では、表示以外のアレルギー特定原材料等を含む食品を扱っています。
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お問い合わせ下さい。

卵 乳 小麦 落花生 そば えび かに

ドリンク（コールド）

水出しｱｲｽｺｰﾋｰ　 S 6.8

M 8.8

L 11.2

ｱｲｽﾃｨｰ　　　　 S 1.7

M 2.2

L 2.8

ｱｲｽｶﾌｪ･ﾗﾃ　　 S 50.4

M 64.0

L 77.8

ｱｲｽｶﾌﾟﾁｰﾉ　　　 S 121.0

M 149.8

L 163.6

ｱｲｽﾛｲﾔﾙﾐﾙｸﾃｨｰ S 134.3

M 166.7

L 187.2

ｱｲｽﾐﾙｸ　　　　 S 110.5

M 143.0

L 182.0

ｱｲｽｼｮｺﾗ　　　 S 207.0

M 260.7

L 306.9

ｱｲｽｶﾌｪ･ﾓｶ　　　　　 S 172.8

M 214.2

L 240.6

ｱｲｽ･ｷｬﾗﾒﾙ･ﾗﾃ S 176.9

M 206.3

L 255.7

ｱｲｽ･ﾏｯﾁｬ･ﾗﾃ S 203.4

M 244.6

L 313.9

ｱｲｽｼﾞｬｽﾐﾝﾃｨｰ S 1.7

M 2.2

L 2.8

果汁100%ｼﾞｭｰｽ　ｵﾚﾝｼﾞ S 74.8

M 96.8

L 114.4

果汁100%ｼﾞｭｰｽ　ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ S 61.2

M 79.2

L 93.6

その他

ｶﾞﾑｼﾛｯﾌﾟ 44.8

ﾎﾟｰｼｮﾝﾐﾙｸ 14.5 ●

ﾚﾓﾝﾘｷｯﾄﾞ 1.0

ｽﾃｯｨｸｼｭｶﾞｰ 11.6
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卵 乳 小麦 落花生 そば えび かに

スィーツ＆ケーキ　（期間限定）

米粉のロールケーキ 227.8 ● ● ●

いちごミルクレープ 234.4 ● ● ●

焼きチーズケーキ 240.8 ● ● ●

抹茶モンブラン 202.2 ● ● ●

NEW 北海道メロンミルクレープ 237.6 ● ● ●

NEW ダブルレアチーズケーキ 248.8 ● ● ●

NEW マンゴータルト 224.8 ● ● ●

期間限定商品　　６月１１日～販売

ニース風サラダプレート 261.5 ● ● ● ●

ローストビーフサンド 432.8 ● ● ●

ニース風サラダプレート 452.0 ● ● ● ●

ローストビーフサンドジャーマンポテトサンド 533.0 ● ● ●

ジャーマンポテト 100.4 ● ● ●

期間限定商品（セット／プレート）　６月１１日～販売

ニース風サラダプレート 452.0 ● ● ● ●

ローストビーフサンドジャーマンポテトセット 533.0 ● ● ●

★各セット／プレートの熱量(kcal)にはドリンクが含まれておりません。

期間限定商品(ドリンク）　７月１日～８月３１日販売予定

NEW 国産レモネード　　　　～白桃～ 126.3

NEW 国産レモネード　　　　～柚子～ 141.0

期間限定商品（惣菜サンド）2010.2.1～販売

ジューシーハムサラダサンド 314.0 ● ● ●

照焼チキン＆たまご 327.0 ● ● ●

とろーりタマゴとツナサンド 235.0 ● ● ●
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